
  

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З  
от  01.11. 2019                                                                                                 №  303 

г.Окуловка 

 

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников общеобразовательных организаций в 2019/2020 учебном 

году 
 

В соответствии с Порядком проведения школьного и муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных 

организаций в 2019/2020 учебном году, утвержденным приказом комитета 

образования Администрации Окуловского муниципального района от 

20.09.2019 № 262 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

утвердить прилагаемый список победителей и призёров школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных 

организаций Окуловского муниципального района в 2019/2020 учебном году. 

 

Председатель комитета    Е.М. Волкова                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 

 УТВЕРЖДЕНО 
приказом комитета образования 
Администрации Окуловского 
муниципального района  
от   01.11. 2019    № 303 
 

 

Список победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

общеобразовательных организаций в 2019/2020 учебном году 

Окуловский муниципальный район 

 

 

ФИО обучающегося 

(полностью) 

ОО Класс Результат 

(баллы) 

max -  

Статус 

участника 

(победитель

, призер) 

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗ.     

Кореник Валерия 

Сергеевна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

6 37 Победитель 

Семенов Макар 

Михайлович 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

6 35 Призер 

Жданова Ева Сергеевна МАОУ СШ 

п.Угловка 

6 34 Призер 

Кириллов Кирилл 

Сергеевич 

МАОУ СШ №1 

г. Окуловка 

6 31 Призер 

Воробьева Анастасия 

Сергеевна 

МАОУ СШ №1 

г. Окуловка 

6 28 Призер 

Иванова Елизавета 

Дмитриевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

6 27 Призер 

Петрова Софья 

Олеговна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

6 26 Призер 

Дудкин Ростислав 

Сергеевич 

«МАОУ СШ 

п.Котово»   

6 24 Призер 

Петрова Елизавета 

Ивановна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

6 24 Призер 

Клынкина Ольга 

Андреевна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

6 24 Призер 

Михайлова Диана 

Александровна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

6 23 Призер 

Рогожин Тимофей 

Николаевич 

«МАОУ СШ 

п.Котово»   

6 23 Призер 

Спиридонова 

Анастасия 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

6 23 Призер 



3 

 

Александровна 

Бойко Арсений 

Геннадьевич 

МАОУ СШ №1 

г. Окуловка 

6 22 Призер 

Грудцин Игорь 

Андреевич  

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 41 Победитель 

Екимов Александр 

Артемович 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

8 38 Призер 

Баландина Милена 

Евгеньевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

7 38 Призер 

Третяк Никита 

Юрьевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 37 Призер 

Булина София 

Владимировна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

7 36 Призер 

Федотов Иван 

Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 33 Призер 

Ягодов Артём 

Александрович 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 31 Призер 

Джаноян Мария 

Артёмовна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

 

8 31 Призер 

Нгуен  Май Ви Тхи МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 30 Призер 

Екименков Кирилл 

Николаевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 29 Призер 

Жилин Алексей 

Вячеславович 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

11 52 Победитель 

Николаева Ольга 

Андреевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 47 Призер 

Ляпина Светлана 

Владимировна  

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка  

10 45 Призер 

Прохорова Полина 

Романовна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

10 43 Призер 

Большев Дмитрий 

Артемович 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка  

10 39 Призер 

Битепаж Всеволод 

Олегович 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

11 39 Призер 

 Кудрявая Полина 

Александровна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка  

10 36 Призер 

Егоров Вячеслав 

Алексеевич  

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка  

9 35 Призер 

 Ефимова Анна 

Александровна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка  

10 34 Призер 

Антипова Дарья 

Алексеевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка  

11 30 Призер 



4 

 

Екимова Маргарита 

Игоревна  

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка  

9 30 Призер 

Запорожская Ксения 

Васильевна  

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка  

10 30 Призер 

Нестерова Дарья 

Сергеевна  

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка  

9 30 Призер 

БИОЛОГИЯ     

Демрчан Диана 

Хачатуряновна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 20,5 Победитель 

Зимогорова Елизавета 

Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 19,5 Призер 

Комарова Валерия 

Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 18,5 Призер 

Ляличева София 

Александровна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 18,5 Призер 

Баландина Милена 

Евгеньевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

7 18 Призер 

Титова Алина 

Артемовна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 16,5 Призер 

Федоров Михаил 

Витальевич 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

7 16 Призер 

 Булина София 

Владимировна 

 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 16 Призер 

Нгуен Тхи Май Ви МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 15,5 Призер 

Кузьмина Ярославна 

Ивановна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

7 15 Призер 

Александрова Валерия 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

7 14 Призер 

Кулешевич Иван 

Леонидович 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

7 13 Призер 

Кузнецов Артем 

Игоревич 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

7 12,5 Призер 

Ильин Павел 

Евгеньевич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

7 12,5 Призер 

Никитина Виктория  

Алексеевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 12,5 Призер 

Андреева Полина 

Андреевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 12 Призер 

Герасименко Наталья 

Сергеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино  

7 12 Призер 

Баранова Полина 

Владимировна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 12 Призер 



5 

 

Беляева Вероника  

Алексеевна 

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 12 Призер 

Боровская Мария 

Сергеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

8 25 Победитель 

Ратникова  Анна 

Александровна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

8 25 Победитель 

Шлячин  Артем 

Сергеевич 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 25 Победитель 

Екимов Александр 

Артемович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 25 Победитель 

Васильева  Анна 

Сергеевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

8 24 Призер 

Сукова Дарина 

Алексеевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

8 24 Призер 

Александрова Дарья 

Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

8 23,5 Призер 

Сыроватка Анастасия 

Вячеславовна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

8 23 Призер 

Баюринов Руслан 

Александрович 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

8 23 Призер 

Мулянов Егор 

Валерьевич 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

8 21 Призер 

Весловская Юлия 

Сергеевна 

МАОУ ООШ д. 

Боровно 

8 21 Призер 

Баранов Евгений 

Константинович 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

8 20 Призер 

Резунова Ксения 

Олеговна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

8 19 Призер 

Емельянова Руслана 

Александровна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

8 19 Призер 

Киряева Анна 

Александровна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

8 19 Призер 

Болатов Руслан 

Даудович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 19 Призер 

Кодрян Елизавета 

Анатольевна 

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

8 19 Призер 

Нестерова Дарья 

Сергеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

9 24 Победитель 

Антонова Полина 

Александровна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

9 23 Призер 

Коровина Юлия 

Александровна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

9 22 Призер 

Соловьева Александра 

Александровна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

9 22 Призер 



6 

 

 Нестерова Мария 

Валерьевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

9 22 Призер 

Соколюк Эмиль 

Анатольевич 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

9 20 Призер 

Быстрова Дарья 

Александровна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

9 19,5 Призер 

Романенко Роман 

Сергеевич 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

9 19 Призер 

Васильева Алина 

Павловна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

9 19 Призер 

Кричевская Алина 

Алексеевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

9 19 Призер 

Баранович Мария 

Алексеевна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

9 18,5 Призер 

Степанова Екатерина 

Сергеевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

9 18 Призер 

 Иванова Инна 

Владимировна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

9 17,5 Призер 

Фирстова Вероника 

Сергеевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

9 17,5 Призер 

Борисоглебская Софья 

Петровна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

9 17 Призер 

Попов Руслан  

Денисович  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

9 17 Призер 

Шемковяк Александра 

Алексеевна  

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

10 30 Победитель 

Рассказова Валерия 

Витальевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 25,5 Призер 

 Кузьмичева Алина 

Дмитриевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

10 25,5 Призер 

Венгеренко Юлия 

Андреевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 25 Призер 

Цветкова Екатерина  

Игоревна 

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

10 24,5 Призер 

Гофман Регина 

Андреевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 24 Призер 

Михайлова Софья 

Михайловна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 23,5 Призер 

Лужина Ксения 

Сергеевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

10 22,5 Призер 

Воробьева  Дарья 

Сергеевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

11 29 Победитель 

Антипова Дарья 

Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

11 28,5 Призер 



7 

 

Жилин Алексей 

Вячеславович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

11 28 Призер 

Рогозина  Алиса 

Вячеславовна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

11 27 Призер 

Курдюков Иван 

Николаевич 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

11 26,5 Призер 

Лаврентьева  Ангелина 

Максимовна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

11 23 Призер 

     

Михайлова Диана 

Александровна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

6 77 Победитель 

Петрова Софья 

Олеговна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

6 57 Призер 

Васильева Юлия 

Денисовна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

6 55 Призер 

Жданова  Ева 

Сергеевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

6 53 Призер 

Семенова Людмила 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

6 51 Призер 

Федоров Никита 

Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

6 50 Призер 

Кореник Валерия 

Сергеевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

6 50 Призер 

Булина София 

Владимировна 

 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 12 Победитель 

Андреева Полина 

Андреевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 12 Победитель 

Тимирев Руслан 

Алексеевич 

МОУСШ№1 7 11 Призер 

Иванова Ксения 

Ильинична 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

7 10 Призер 

Алексеев Никита 

Игоревич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

7 10 Призер 

Иванов Леонид Ильич МОУСШ№1 7 10 Призер 

Комарова Валерия 

Алексеевна 

МОУСШ№1 7 10 Призер 

Шлячин  Артем 

Сергеевич 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 15 Победитель 

Екимов Александр 

Артемович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 12 Призер 

Пономарева Екатерина 
Алексеевна 

МАОУ СШ 
 п. Угловка 

8 12 
 
 

Призер 

Гаранёнкова Татьяна МАОУ ООШ д. 8 12 Призер 



8 

 

Сергеевна Боровно 

Ильина Елизавета 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

8 11 Призер 

Андреев Дмитрий 

Александрович 

МАОУ ООШ д. 

Боровно 

8 11 Призер 

Весловская Юлия 

Сергеевна 

МАОУ ООШ д. 

Боровно 

8 11 Призер 

Пинжина Карина 

Андреевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 10 

 

Призер 

Николаев Михаил 

Романович 

МОУСШ№1 8 10 Призер 

Волкова Яна 

Алексеевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 19 Победитель 

Федорова Елизавета  

Алексеевна  

 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 19 Призер 

Максимова Лидия 

Александровна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 17 Призер 

Соловьева Александра 

Александровна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

9 17 Призер 

Федосеева Анастасия 

Сергеевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 13 Призер 

Квитченко Мария 

Александровна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

9 12 Призер 

Иванова Екатерина 

Сергеевна 

МАОУСШ№1  9 11 Призер 

Икрин Михаил 

Александрович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

9 10 Призер 

Павлова Александра 

Николаевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

9 10 Призер 

Фроликов Кирилл 

Викторович 

МАОУСШ№1 9 10 Призер 

Константинов Степан 

Игоревич 

МАОУ СШ №2 

г.Окуловка  

10 18 Победитель 

Герасимова Виталия 

Михайловна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

10 18 Победитель 

Арсентьева Ангелина 

Павловна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 16 Призер 

Петрова Аделина 

Олеговна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 16 Призер 

Жилин Алексей 

Вячеславович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

11 15 Призер 

Спиридонов Иван 

Николаевич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

10 15 Призер 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000001936747
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000001936747
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000001936893
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000001936893


9 

 

Мухин Илья Сергеевич МАОУ СШ №2 

г. Окуловка  

10 14 Призер 

Тенц Евгений Павлович МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 14 Призер 

Петров Дмитрий 

Сергеевич 

МАОУ СШ №2 

г. Окуловка  

11 14 Призер 

Бойцова Елизавета 

Александровна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

10 14 Призер 

Николаева Екатерина 

Андреевна  

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

10 14 Призер 

Терентьева Татьяна 

Леонидовна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

10 14 Призер 

Гаврилов Антон 

Владимирович 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

10 14 Призер 

Лопаткин Велислав 

Святославович 

МАОУ СШ №2 

г.Окуловка 

10 13 Призер 

Марков Глеб 

Александрович  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

11 13 Призер 

ИНФОРМАТИКА     

Калабушкин 

Дмитрий 

Александрович 

МАОУ СШ №1 11 75 Победитель 

Николаенко Даниил 

Романович 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 
11 75 

Победитель 

Егоров 

Вячеслав Алексеевич 
МАОУ СШ №1 

9 
75 

Победитель 

Михайлова Мария 

Александровна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

11 70 Призер 

Тенц Елизавета 

Павловна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

9 55 Призер 

Максимов Фёдор 

Алексеевич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

11 50 Призер 

Павлов Егор 

Дмитриевич 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

9 40 Призер 

Туркова Дарья 

Сергеевна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

9 40 Призер 

Никишов Николай 

Константинович 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

6 58 Победитель 

ИСТОРИЯ     

Бойко Арсений 

Геннадьевич 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 
6 

53 Призер 

Баранова Полина 

Владимировна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

7 63 Победитель 

Базунова Татьяна МАОУСШ 7 61 Призер 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000001936739
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000001936739


10 

 

Дмитриевна п.Кулотино 

Иванова Анастасия 

Николаевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

7 54 Призер 

Никитина Виктория 

Алексеевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

7 54 Призер 

Венгеренко Алена 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

7 50 Призер 

Александрова Валерия 

Сергеевна  

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

7 35 Призер 

Булина София 

Владимировна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 35 Призер 

Иванов Леонид Ильич МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 28 Призер 

Анисимова Варвара 

Сергеевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 26 Призер 

Снегов Даниил 

Романович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 25 Призер 

Павлов Никита 

Дмитриевич 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 25 Призер 

Кузьмина Елизавета 

Анатольевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

8 54 Победитель 

Нестерова Мария 

Валерьевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 35 Победитель 

Савельев Егор 

Александрович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

9 33 Призер 

Евполаева Ангелина 

Сергеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 32 Призер 

Бочкова Дарья 

Анатольевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 32 Призер 

Антонова Полина 

Александровна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

9 32 Призер 

Кричевская Алина 

Алексеевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 30 Призер 

Михайлов Александр 

Андреевич 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

9 30 Призер 

Морозова Виктория 

Павловна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 29 Призер 

Александров Сергей 

Вячеславович 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 28,5 Призер 

Кондрашов Дмитрий 

Анатольевич 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 25,5 Призер 

Павлова Александра 

Николаевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

9 23 Призер 

Павлов Андрей МАОУ «СШ п. 9 20 Призер 



11 

 

Александрович Боровёнка» 

Пономарев Станислав 

Владимирович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 78 Победитель 

Битепаж Всеволод 

Олегович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

11 75 Призер 

Пискунова Анастасия 

Игоревна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

11 73 Призер 

Жилин Алексей 

Вячеславович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

11 63 Призер 

Тенц Евгений Павлович МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 62 Призер 

Кузьмичева Алина 

Дмитриевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

10 58 Призер 

Исаев Егор Андреевич МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 55 Призер 

Машкина Елена 

Дмитриевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

 

10 

51 Призер 

Петрова Маргарита 

Михайловна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

11 48 Призер 

Цветкова Екатерина 

Игоревна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

10 48 Призер 

ЛИТЕРАТУРА     

Васильева Полина 

Павловна 

 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

5 31 Победитель 

Кондратьева Ксения 

Евгеньевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

5 29 Призер 

Гаевая Валерия 

Сергеевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

6 40 Победитель 

Маркова София 

Денисовна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

6 39 Призер 

Рассказова Алиса 

Витальевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

6 24,5 Призер 

Андреева Ксения 

Вячеславовна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

6 24 Призер 

Пойда Дарья 

Александровна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

6 24 Призер 

Никитина Виктория  

Алексеевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 43 Победитель 

Алексеева Лилия 

Сергеевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

7 40 Призер 

Иванова Анастасия  

Николаевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 40 Призер 

Федорова Софья МАОУ «СШ 7 39 Призер 



12 

 

Сергеевна п.Боровёнка» 

Скворцова Ксения 

Андреевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

7 38 Призер 

Егорова Анна 

Владимировна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

7 35 Призер 

Кузьмичева Юлиана  

Дмитриевна 

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 31 Призер 

Осипова Анастасия 

Андреевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

7 30 Призер 

Екимов Александр 

Артёмович 

 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 50,5 Победитель 

Хлопцева Мария 

Артуровна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 44,5 Призер 

Котов Александр 

Викторович 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

8 39,5 Призер 

Екименков Кирилл 

Николаевич 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

8  

38 

Призер 

Шлячин Артём 

Сергеевич 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 34,5 Призер 

Икрин Михаил 

Александрович 

МАОУ СШ  

п. Угловка 

9 42 Победитель 

Коровина Юлия 

Александровна 

МАОУ СШ№ 3 

г.Окуловка 

9 39 Призер 

Павлов Андрей 

Александрович 

 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 37 Призер 

Нестерова Дарья 

Алексеевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

9 35 Призер 

Антонова Полина 

Александровна 

МАОУ СШ№ 3 

г.Окуловка 

9 34 Призер 

Николаева Ольга 

Андреевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 30 Призер 

Чупалов Егор Павлович МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

9 30 Призер 

Михно Диана Юрьевна МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 29 Призер 

Иванова Таисия 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 29 Призер 

Удинцева Алина 

Викторовна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

10 49 Победитель 

Яковлева Екатерина 

Андреевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

10 48 Призер 

Запорожская Ксения МАОУ СШ №1 10 48 Призер 



13 

 

Васильевна г.Окуловка 

Тарасова Татьяна 

Александровна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

11 56 Победитель 

Семенова Екатерина 

Алексеевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

11 54 Призер 

Хватова Ольга 

Сергеевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

11 53 Призер 

МАТЕМАТИКА     

Алексеева Лилия 

Сергеевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

7 29 Победитель 

Андреева Полина 

Андреевна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

7 21 Призер 

Екимов Александр 

Артемьевич 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

8 23 Победитель 

Хлопцева Мария 

Артуровна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

8 20 Призер 

Кузнецова Наталья 

Сергеевна 

«МАОУ СШ п. 

Котово» 

9 26 Победитель 

Корнев Даниил 

Денисович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

9 21 Призер 

Мухин Илья Сергеевич МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

10 23 Победитель 

Гидайко Савелий 

Владимирович 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

10 22 Призер 

Запорожская Ксения 

Васильевна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

10 22 Призер 

Угорец Ульяна 

Игоревна 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

11 28 Победитель 

Иванов Артём 

Николаевич 

МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

11 21 Призер 

Васильева Анжелика 

Сергеевна 

«МАОУ СШ п. 

Котово» 

11 21 Призер 

НЕМЕЦКИЙ ЯЗ.     

Федорова Софья 

Сергеевна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

7 34 Победитель 

Пашинина Анастасия 

Денисовна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 33 Призер 

Иващенкова Варвара 

Алексеевна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 58 Победитель 

Морозов Ян 

Михайлович 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

11 47 Призер 

Михайлова Мария 

Александровна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

11 45 Призер 

Брауэр Яна Романовна МАОУ «СШ 9 40 Призер 



14 

 

п.Боровёнка» 

ОБЖ     

Разумов Степан 

Сергеевич  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 19 Победитель 

Анащенкова Диана 

Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 19 Победитель 

Шимановская Вероника 

Павловна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 18 Призер 

Иванова Алина 

Андреевна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 18 

 

Призер 

Александрова 

Анастасия Андреевна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 18 Призер 

Борисова Диана 

Михайловна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 17 Призер 

Копытько Андрей 

Павлович 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 17 Призер 

Веселова Виктория 

Дмитриевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

7 16 Призер 

Нилова Милана 

Андреевна 

МАОУ СШ  

п. Угловка 

7 16 Призер 

Чернышова Юлия 

Михайловна 

МАОУ СШ п. 

Угловка 

7 16 Призер 

Дементьев Никита 

Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 16 Призер 

Федорова София 

Владиславовна 

МАОУ СШ п. 

Угловка 

7 15 Призер 

Романенчук Михаил 

Александрович 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 15 Призер 

Кашеварова  Анна 

Павловна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 14 Призер 

Матвеев Никита 

Витальевич 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 13 Призер 

Щукина Елизавета 

Владимировна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 13 Призер 

Иванова Ульяна 

Сергеевна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 13 Призер 

 Боровская Марина 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 13 Призер 

Попов Артём 

Дмитриевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 13 Призер 

Агапов Ярослав 

Федорович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 12 Призер 

Кузьмина Елизавета 

Анатольевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

8 12 Призер 



15 

 

Бурмистрова Дарья 

Викторовна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 12 Призер 

Александрова Дарья 

Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 12 Призер 

Борисоглебская Софья 

Петровна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

9 32 Победитель 

Кизант Кристина 

Олеговна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

9 29 Призер 

Михайлов Никита 

Владимирович 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 25 Призер 

Быстрова Дарья 

Александровна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

9 25 Призер 

Шапочкин Николай 

Макарович 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

9 25 Призер 

Четвериков Егор 

Романович 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 23 Призер 

Каткова Таисия 

Ильинична 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 23 Призер 

Рогозин Иван 

Андреевич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 22 Призер 

Матвеев Никита 

Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

9 22 Призер 

Иванова Инна 

Владимировна 

«МАОУ СШ п. 

Котово» 

9 21 Призер 

Худайбердиева Карина 

Жамшидовна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 20 Призер 

Арсентьев Владимир 

Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

9 19 Призер 

Екимова Маргарита 

Игоревна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

9 19 Призер 

Варламов Кирилл 

Андреевич 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 18 Призер 

Николаева Ольга 

Андреевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 18 Призер 

Баранович  Мария  

Алексеевна 

«МАОУ СШ п. 

Котово» 

9 18 Призер 

Федорова Светлана 

Анатольевна 

«МАОУ СШ п. 

Котово» 

9 18 Призер 

Кузнецова Наталья 

Сергеевна 

«МАОУ СШ п. 

Котово» 

9 18 Призер 

Турсункулова Ирина 

Хужакуловна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 18 Призер 

Митрика Дмитрий 

Федорович  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 18 Призер 

https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000000059048
https://dnevnik.ru/user/user.aspx?user=1000000131495


16 

 

Романенко Роман 

Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

9 18 Призер 

Никитина Алина 

Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

9 18 Призер 

Кузьмина Кристина 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

11 28 Победитель 

Высочин Алексей 

Андреевич 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

11 26 Призер 

Федорова Анастасия 

Николаевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

10 25 Призер 

Петров Дмитрий 

Сергеевич 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

11 24 Призер 

Максимов Федор 

Алексеевич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

11 24 Призер 

Романов Евгений 

Викторович 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

11 23 Призер 

Васильева Анжелика 

Сергеевна 

«МАОУ СШ п. 

Котово» 

11 22 Призер 

Базарова Оксана  

Андреевна  

МАОУ СШ 

п.Угловка 

10 21 Призер 

Курочкин Антон 

Леонидович 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

11 20 Призер 

Исаев Яков Анджеевич МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

11 20 Призер 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ     

Рассказова Алиса 

Витальевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

6 32 Победитель 

Никишов Николай 

Константинович 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

6 31 Призер 

Гусарова Софья 

Михайловна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

6 29 Призер 

Андреева Ксения МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

6 28 Призер 

Кириллов Кирилл 

Сергеевич 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

6 25 Призер 

Копытько Андрей 

Павлович 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 63 Победитель 

Скворцова Ксения 

Андреевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 62 Призер 

Ратникова Анна 

Александровна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 61 Призер 

Пономарева Екатерина 

Алексеевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 59 Призер 

Петрова Мария МАОУ «СШ 7 58 Призер 



17 

 

Анатольевна  п.Боровёнка» 

Князева Анастасия 

Александровна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 57 Призер 

Сукова Дарина 

Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 57 Призер 

Щукина Елизавета 

Владимировна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 56 Призер 

Иванова Ульяна 

Сергеевна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 56 Призер 

Комарова Валерия 

Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 54 Призер 

Венгеренко Алена 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

7 53 Призер 

Кузьмина Елизавета 

Анатольевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

8 52 Призер 

Алексеева Лилия 

Сергеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

7 51 Призер 

Васильева Дарья 

Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

8 51 Призер 

Разумов Степан 

Сергеевич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 50 Призер 

Иванова Алина 

Андреевна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 50 Призер 

Каликулин Александр 

Игоревич 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 49 Призер 

Стекольников Илья 

Александрович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 48 Призер 

Рабчук Егор Андреевич МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

8 47 Призер 

Колесов Георгий 

Владимирович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 47 Призер 

Керзикова Ксения 

Борисовна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 47 Призер 

Пашинина Анастасия 

Денисовна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 47 Призер 

Новожилова Варвара 

Анатольевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 46 Призер 

Кодрян Елизавета 

Анатольевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

8 45 Призер 

Елизарова Полина 

Олеговна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

8 45 Призер 

Мельник Ангелина 

Викторовна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

8 45 Призер 

Емельянова Диана МАОУ «СШ 7 45 Призер 



18 

 

Михайловна п.Боровёнка» 

Баранович Мария 

Алексеевна 

«МАОУ СШ 

п.Котово»   

9 34 Победитель 

Иванова Инна 

Владимировна 

«МАОУ СШ 

п.Котово»   

9 32 Призер 

Николаева Ольга 

Андреевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 31 Призер 

Федорова Светлана 

Анатольевна 

«МАОУ СШ 

п.Котово»   

9 31 Призер 

Александров Сергей 

Вячеславович 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 29 Призер 

Коровина Юлия 

Александровна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

9 28 Призер 

Кузнецова Наталья 

Сергеевна 

«МАОУ СШ 

п.Котово»   

9 27 Призер 

Иващенкова Варвара 

Алексеевна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 25 Призер 

Антонова Полина 

Александровна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

9 24 Призер 

Савельев Егор 

Александрович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

9 24 Призер 

Махинько Тимур 

Юрьевич 

«МАОУ СШ 

п.Котово»   

9 24 Призер 

Фирстова Вероника 

Сергеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 23 Призер 

Сидорова Екатерина 

Александровна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 23 Призер 

Евполаева Ангелина  

Сергеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 22 Призер 

Матицын Егор 

Денисович 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 21 Призер 

Бочкова Дарья 

Анатольевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 21 Призер 

Кричевская Алина 

Алексеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 21 Призер 

ПРАВО     

Николаева Кристина 

Романовна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

9 34 Победитель 

Леонтьева Анастасия 

Станиславовна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

9 31 Призер 

Иванова Вера  

Олеговна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

9 29 Призер 

Никитина Алина 

Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

9 27 Призер 



19 

 

Александров Сергей 

Вячеславович 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 26 Призер 

Нестерова Мария 

Валерьевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 26 Призер 

Евполаева Ангелина 

Сергеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 25 Призер 

Каткова Таисия 

Сергеевна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 24 Призер 

Кондрашов Дмитрий 

Анатольевич 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 23 Призер 

Павлов Андрей 

Александрович  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 23 Призер 

Савельев Егор 

Александрович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

9 23 Призер 

Николаева Ольга 

Андреевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 20 Призер 

Арсентьев Владимир 

Алексеевич 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

9 20 Призер 

Семенов Алексей 

Дмитриевич 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

9 20 Призер 

Запорожская Ксения 

Васильевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 41 Победитель 

Шемковяк Александра 

Алексеевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

10 39 Призер 

Каликулина Анна 

Сергеевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

10 37 Призер 

Ляпина Светлана 

Владимировна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 36 Призер 

Федорова Анастасия 

Николаевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

10 35 Призер 

Базарова Оксана 

Андреевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

10 32 Призер 

Прохорова Полина 

Романовна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

10 31 Призер 

Будильникова Арина 

Александровна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 31 Призер 

Пономарев Станислав 

Владимирович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 31 Призер 

Исаев Яков Анджеевич МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

11 71 Победитель 

Жилин Алексей 

Вячеславович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

11 70 Призер 

Кузнецова Мария МАОУ СШ 11 69 Призер 



20 

 

Юрьевна  п. Угловка 
Тарасова Татьяна  

Александровна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

11 54 Призер 

Пискунова Анастасия 

Игоревна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

11 54 Призер 

Пережогин Александр 

Сергеевич 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

11 51 Призер 

Петрова Ксения 

Николаевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

11 51 Призер 

Бочков Артем 

Анатольевич  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

11 51 Призер 

РУССКИЙ ЯЗ     

Дергачев Федор 

Алексеевич 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

5 35 Победитель 

Никитин Арсений 

Романович 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

5 33 Призер 

Алексеева Глафира 

Вадимовна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

5 33 Призер 

Мельникова Анна 

Александровна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

5 32 Призер 

Пономарева Милана 

Андреевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка  

5 26 Призер 

Смирнова Зарина 

Шералевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

5 25 Призер 

Катков Лев Юрьевич МАОУ СШ 

 п. Угловка 

5 25 Призер 

Родионова Жанна 

Романовна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

5 23 Призер 

Кириллова Екатерина 

Витальевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

5 23 Призер 

Третьякова Анастасия 

Андреевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

5 23 Призер 

 Васильева Полина 

Павловна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

5 23 Призер 

Степнова Анфиса 

Евгеньевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

5 23 Призер 

Рассказова Алиса 

Витальевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

6 49 Победитель 

Еремина Елизавета 
Евгеньевна 

МАОУ СШ 
№1г.Окуловка 

6 41 Призер 

Никишов Николай 
Константинович 

МАОУ СШ 
№1г.Окуловка 

6 40 Призер 

Андреева Ксения 

Вячеславовна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

6 38 Призер 

Зубова Вера МАОУ СШ 6 32 Призер 



21 

 

Владимировна №1г.Окуловка 

Бойко Арсений 

Геннадьевич 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

6 30 Призер 

Петрова Елизавета 

Ивановна 

МАОУ СШ  

п. Угловка 

6 27 Призер 

Свистунова Эльвира 

Романовна 

МАОУ СШ  

п. Угловка 

6 26,5 Призер 

Жданова Ева Сергеевна МАОУ СШ  

п. Угловка 

6 26,5 Призер 

Осадчая Анастасия 

Евгеньевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

7 52 Победитель 

Чистякова Алина 

Алексеевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

7 48,5 Призер 

Баранова Полина 

Владимировна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 43 Призер 

Никитина Виктория  

Алексеевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 43 Призер 

Алексеева Лилия 

Сергеевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

7 39 Призер 

Базунова Надежда  

Дмитриевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 39 Призер 

Кузьмичева Юлиана  

Дмитриевна 

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 38 Призер 

Иванов Леонид Ильич МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

7 37 Призер 

Николаева Валерия 

Вячеславовна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

7 37 Призер 

Запорожская Полина 

Васильевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

7 36,5 Призер 

Князева Анастасия 

Александровна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

7 36 Призер 

Ляличева София 

Александровна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

7 36 Призер 

Васильева Дарья 

Алексеевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

8 33 Призер 

Екимов Александр 

Артёмович 

 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 31 Призер 

Третяк Никита 

Юрьевич 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

8 30 Призер 

Иванова Анастасия  

Николаевна  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

7 29 Призер 

Екименков Кирилл 

Николаевич 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

8 29 Призер 



22 

 

Пинжина Карина 

Андреевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 29 Призер 

Михно Ксения 

Юрьевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

7 28 Призер 

Степанова Ирина 

Романовна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

7 28 Призер 

Шлячин Артём 

Сергеевич 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 28 Призер 

Быстрова Дарья 

Александровна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

9 50 Победитель 

Елагина Анастасия 

Дмитриевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

9 48,5 Призер 

Иванова Вера Олеговна МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

9 46,5 Призер 

Семенова Мария 

Александровна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

9 44 Призер 

Семенов Алексей МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

9 41,5 Призер 

Иванова Екатерина 

Дмитриевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

9 41,5 Призер 

Егоров Вячеслав 

Алексеевич 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

9 39,5 Призер 

Клименок Дарья 

Максимовна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

9 36,5 Призер 

Коровина Юлия 

Александровна 

МАОУСШ№3 9 33 Призер 

Николаева Ольга 

Андреевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 30 Призер 

Антонова Полина 

Александровна 

МАОУСШ№3 9 30 Призер 

Рогозин Иван 

Андреевич 

 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 30 Призер 

Панов Илья 

Александрович 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

9 28,5 Призер 

Запорожская Ксения 

Васильевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

10 59 Победитель 

Яковлева Екатерина 

Андреевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

10 56 Призер 

Ляпина Светлана 

Владимировна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

10 52 Призер 

Петрова Аделина 

Олеговна 

МАОУСШ №3 10 51 Призер 

Алексеев Никита МАОУ СШ 10 40 Призер 



23 

 

Алексеевич №1г.Окуловка 

Венгеренко Юлия 

Андреевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

10 40 Призер 

Ефимова Анна 

Александровна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

10 38 Призер 

Соколов Семен 

Романович 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

10 38 Призер 

Тарасова Татьяна 

Александровна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

11 56 Победитель 

Семенова Екатерина 

Алексеевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

11 53 Призер 

Курочкин Антон 

Леонидович 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

11 51 Призер 

Угорец Ульяна 

Игоревна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

11 51 Призер 

Акбаров Бехруз 

Аъзамович 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

11 48 Призер 

Архипова Александра 

Александровна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

11 46 Призер 

Антипова Дарья 

Алексеевна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

11 46 Призер 

Антипова Ольга 

Павловна 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

11 45 Призер 

Иванов Артем 

Николаевич 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

11 45 Призер 

Калабушкин Дмитрий 

Александрович 

МАОУ СШ 

№1г.Окуловка 

11 45 Призер 

ТЕХНОЛОГИЯ     

Шибаев Григорий 

Александрович 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

7 28 Победитель 

Осин Кирилл 

Андреевич 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

8 26 Призер 

Федоров Ярослав 

Юрьевич  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

7 26 Призер 

Арсеньев Антон 

Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 24 Призер 

Боровский Алексей 

Сергеевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 24 Призер 

Русаков Максим 

Андреевич  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

8 24 Призер 

Голиков Богдан 

Владимирович  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

8 24 Призер 

ФИЗИКА     



24 

 

Ефимов Артем 

Витальевич 

МАОУ СШ №2 

г.Окуловка 

7 36,5 Победитель 

Николаев Кузьма 

Алексеевич 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

7 25 Призер 

Цветкова Полина 

Юрьевна 

МАОУ СШ №2 

г.Окуловка 

7 24,5 Призер 

Баландина Милена 

Евгеньевна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

7 24 Призер 

Жилина Татьяна 

Вячеславовна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

7 24 Призер 

Алексеева Лилия 

Сергеевна 

МАОУ СШ 1г. 

Окуловка 

7 23,5 Призер 

Бойцов Виктор 

Антонович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

7 23 Призер 

Алексеев Никита 

Игоревич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

7 23 Призер 

Завьялов Евгений 

Дмитриевич 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

7 22 Призер 

Комарова Лилия 

Романовна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

7 21 Призер 

Запорожская Полина 

Васильевна 

МАОУ СШ 1г. 

Окуловка 

7 20,5 Призер 

Венгеренко Алена 

Сергеевна 

МАОУ СШ №2 

г.Окуловка 

7 20,5 Призер 

Кузьмина Ярославна 

Ивановна 

МАОУ СШ №2 

г.Окуловка 

7 20,5 Призер 

Никитин Елисей 

Сергеевич 

МАОУ СШ №2 

г.Окуловка 

7 20,5 Призер 

Ратникова Анна 

Александровна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 22 Победитель 

Мулянов Егор 

Валерьевич 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 20    Призер 

Егоров Вячеслав 

Алексеевич 

МАОУ СШ 

№1г. Окуловка 

9 36 Победитель 

Егоров Вячеслав 

Сергеевич 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

9 35 Призер 

Клименок Дарья 

Максимовна 

МАОУ СШ 

№1г. Окуловка 

9 35 Призер 

Чупалов Егор 

Павлович 

МАОУ СШ 

№1г. Окуловка 

9 35 Призер 

Икрин Михаил 

Александрович 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

9 33 Призер 

Николаева Ольга 

Андреевна 

МАОУ СШ №2 

г.Окуловка 

9 30 Призер 



25 

 

Фроликов Кирилл 

Викторович 

МАОУ СШ 

№1г. Окуловка 

9 27 Призер 

Пузырев Даниил 

Алексеевич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

9 25 Призер 

Окишев Евгений 

Максимович 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

9 23 Призер 

Лопаткин Велислав 

Святославович 

МАОУ СШ №2 

г.Окуловка 

10 38 Победитель 

Мухин Илья Сергеевич МАОУ СШ №2 

г.Окуловка 

10 35 Призер 

Запорожская Ксения 

Васильевна 

МАОУ СШ №1 10 27 Призер 

Исаев Егор Андреевич МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 26 Призер 

Иванова Варвара 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 25 Призер 

Лучкин Даниил 

Андреевич 

МАОУ СШ №1 11 38 Победитель 

Битепаж Всеволод 

Олегович 

МАОУСШ №3 11 26 Призер 

Лаврентьева Ангелина 

Максимовна 

МАОУСШ №3 11 25 Призер 

Калабушкин Дмитрий 

Александрович 

МАОУ СШ №1 11 25 Призер 

Максимов Федор 

Алексеевич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

11 25 Призер 

ФИЗИЧЕСКАЯ 

КУЛЬТУРА 

    

Цветкова Екатерина 

Александровна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

7 39 Победитель 

Линивцева Виктория 

Александровна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 38 Призер 

Малёва Алина 

Константиновна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 37 Призер 

Шандер Анастасия 

Владимировна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 36 Призер 

Хлопцева Мария 

Артуровна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

8 36 Призер 

Никитина Виктория  

Алексеевна 

МАОУ СШ п. 

Кулотино 

7 35 Призер 

Александрова Валерия 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

7 34 Призер 

Карасёва Дарья 

Валентиновна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 33 Призер 



26 

 

Беркман Полина 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 32 Призер 

Алексеева Эльвира 

Михайловна  

МАОУ СШ п. 

Кулотино 

7 32 Призер 

Титова Алина 

Артёмовна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 31 Призер 

Стойчева Валерия 

Сергеевна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 31 Призер 

Вялков Тимофей 

Иванович 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

7 37 Победитель 

Чернышёв Максим 

Евгеньевич 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

8 36 Призер 

Русаков Максим 

Андреевич  

МАОУ СШ п. 

Кулотино 

8 31 Призер 

 Кузьмичев Степан  

Владимирович  

МАОУ СШ п. 

Кулотино 

7 29 Призер 

Шарко Егор Сергеевич МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

8 28 Призер 

Иванов Кирилл 

Александрович 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

8 28 Призер 

Терентьев Павел 

Сергеевич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 26 Призер 

Васильева Анжелика 

Сергеевна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

11 38 Победитель 

Иванова Инна 

Владимировна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

9 36 Призер 

Быстрова Дарья 

Александровна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

10 32 Призер 

Токарева Анна 

Романовна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

9 32 Призер 

Угорец  Ульяна  

Игоревна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

11 30 Призер 

Яковлева Анна 

Андреевна  

МАОУ СШ 

п.Угловка 

11 30 Призер 

Метла Дарья 

Андреевна 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

9 30 Призер 

Кузнецова Мария 

Юрьевна  

МАОУ СШ 

п.Угловка 

11 29 Призер 

Антипова Дарья 

Алексеевна 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

11 28 Призер 

Марков Глеб 

Александрович  

МАОУ СШ  

п. Кулотино 

11 33 Победитель 

Гидайко Савелий 

Владимирович  

МАОУ СШ 

п.Угловка 

10 29 Призер 



27 

 

Григорьев Егор 

Алексеевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

9 27 Призер 

Тимофеев Степан 

Александрович 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

10 26 Призер 

Павлов Егор 

Дмитриевич 

МАОУ СШ 

п.Угловка 

9 26 Призер 

Уханов Никита 

Алекандрович 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

9 24 Призер 

Будильников Максим 

Александрович 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

10 24 Призер 

Курочкин Антон 

Леонидович 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

11 23 Призер 

Дементьев Кирилл 

Андреевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

9 23 Призер 

Иванов Артем 

Николаевич 

МАОУ СШ № 1 

г. Окуловка 

11 20 Призер 

ХИМИЯ     

Ратникова Анна 

Александровна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 57 Победитель 

Сукова Дарина 

Алексеевна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 56 Призер 

Мулянов Егор 

Валерьевич 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 53 Призер 

Баранов Максим 

Александрович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 50 Призер 

Матвеев Никита 

Витальевич 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 50 Призер 

Грак Анастасия 

Кирилловна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 48 Призер 

Никитина Анастасия  

Романовна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

8 47 Призер 

Афанасьев Владислав 

Юрьевич 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 45 Призер 

Григорьева Александра 

Геннадьевна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 45 Призер 

Емельянова Руслана 

Александровна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 45 Призер 

Екимов Александр 

Артемович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

8 44 Призер 

Анисько Иван 

Денисович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

8 43 Призер 

Баранович Мария 

Алексеевна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

9 17 Победитель 

Кузнецова Наталья «МАОУ СШ 9 17 Призер 



28 

 

Сергеевна п.Котово» 

Васильева Анастасия  

Дмитриевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 16 Призер 

Евполаева Ангелина  

Сергеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 16 Призер 

Кричевская Алина 

Алексеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 16 Призер 

Волкова Яна 

Алексеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 14 Призер 

Исаев Егор Андреевич МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 26 Победитель 

Арсентьева Ангелина 

Павловна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 25 Призер 

Петрова Аделина 

Олеговна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 25 Призер 

Тенц Евгений Павлович МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 24 Призер 

Баранова Анастасия 

Владимировна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

10 21 Призер 

Кузьмина Кристина 

Сергеевна 

МАОУ СШ 

№1г. Окуловка 

11 35 Победитель 

ЭКОЛОГИЯ     

Прокофьева Ирина 

Алексеевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 13 Победитель 

Яковлева Ангелина 

Владимировна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 12 Призер 

Хренова Ирина 

Сергеевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 10,5 Призер 

Федорова Елизавета  

Алексеевна   

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 10,5 Призер 

Федосеева Анастасия 

Сергеевна   

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 10 Призер 

Коровина Юлия 

Александровна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

9 10 Призер 

Волкова Яна 

Алексеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 10 Призер 

Гаврилова Елизавета 

Николаевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

9 8 Призер 

Тенц Елизавета 

Павловна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

9 8 Призер 

Брауэр Яна Романовна МАОУ «СШ п. 

Боровёнка» 

9 8 Призер 

Сидорова Екатерина  МАОУ «СШ п. 9 8 Призер 



29 

 

Александровна Боровёнка» 

Мухин Илья Сергеевич МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

10 16 Победитель 

Лопаткин Велислав 

Святославович 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

10 15 Призер 

Лужина Ксения 

Сергеевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

10 13 Призер 

Черкащенко Екатерина 

Юрьевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

11 12,5 Призер 

Михайлова Мария 

Александровна 

МАОУ «СШ п. 

Боровёнка» 

11 12 Призер 

Воробьева Дарья 

Сергеевна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

11 11,5 Призер 

Пискунова Анастасия 

Игоревна 

МАОУ СШ №3 

г.Окуловка 

11 11,5 Призер 

Баранова Анастасия 

Владимировна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

10 11,5 Призер 

ЭКОНОМИКА     

Арсеньев Антон 

Сергеевич 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

8 14 Победитель 

Васильева Дарья 

Алексеевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

8 14 Победитель 

Кокорин Андрей 

Алексеевич 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

8 14 Победитель 

Разумов Степан 

Сергеевич  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 11 Призер 

Иванова Алина 

Андреевна  

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 11 Призер 

Пашинина Анастасия 

Денисовна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 11 Призер 

Самарина Светлана 

Андреевна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

8 11 Призер 

Николаева Ольга 

Андреевна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 26,5 Победитель 

Пережогин Александр 

Сергеевич 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

11 26,5 Призер 

Тарасова Татьяна  

Александровна 

МАОУСШ 1г. 

Окуловка 

11 24 Призер 

Бочкова Дарья 

Анатольевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 24 Призер 

Иванова Ксения  

Дмитриевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

10 24 Призер 

Машкина Елена МАОУСШ 10 24 Призер 



30 

 

Дмитриевна  п.Кулотино 

Карасев Арсений 

Алексеевич 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 23 Призер 

Пискунова Анастасия 

Игоревна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

11 22 Призер 

Исаев Яков Анджеевич МАОУСШ 1г. 

Окуловка 

11 21 Призер 

Фирстова Вероника 

Сергеевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 21 Призер 

Нестерова Мария 

Валерьевна 

МАОУСШ 

п.Кулотино 

9 21 Призер 

Панова Анна Юрьевна  МАОУСШ 

п.Кулотино 

11 21 Призер 

Прохорова Полина 

Романовна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

10 20,5 Призер 

Битепаж Всеволод 

Олегович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

11 20 Призер 

Кузьмина Елена 

Андреевна  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

11 20 Призер 

Александров Сергей 

Вячеславович 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

9 18 Призер 

Петрова Ксения 

Николаевна 

МАОУСШ 1г. 

Окуловка 

11 17,5 Призер 

Максимов Федор 

Алексеевич 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

11 17,5 Призер 

Романов Евгений 

Викторович 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

11 17,5 Призер 

Обществознание 10, 

11 кл. 

    

Ляпина Светлана 

Владимировна  

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 68 Победитель 

Запорожская Ксения 

Васильевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 60 Призер 

 Кудрявая Полина 

Александровна  

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 58 Призер 

Прохорова Полина 

Романовна 

МАОУ СШ № 2 

г. Окуловка 

10 53 Призер 

Шемковяк Александра 

Алексеевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

10 50 Призер 

Пономарев Станислав 

Владимирович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

10 49 Призер 

Петрова Полина 

Дмитриевна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

10 46 Призер 

Битепаж Всеволод МАОУ СШ № 3 11 62 Победитель 



31 

 

Олегович г.Окуловка 

Пискунова Анастасия 

Игоревна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

11 59 Призер 

Николаева Екатерина 

Андреевна 

«МАОУ СШ 

п.Котово»   

11 49 Призер 

Тарасова Татьяна 

Александровна 

МАОУСШ №1г. 

Окуловка 

11 46 Призер 

Петрова Маргарита 

Михайловна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

11 44 Призер 

Русский язык 4 класс     

Кириллова Анастасия МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

4 41 Победитель 

Раздобудько Анастасия 

Степановна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 40 Призер 

Листратов Никита 

Михайлович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 40 Призер 

Павлюкова Кира 

Юрьевна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

4 40 Призер 

Александрова Василиса 

Игоревна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

4 40 Призер 

Савинят Анастасия 

Дмитриевна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

4 39 Призер 

Петрова Мария МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

4 37 Призер 

Герасимов Максим 

Александрович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 36 Призер 

Иванов Александр 

Сергеевич 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 35 Призер 

Иванова Ксения 

Романовна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 34 Призер 

Яковлева Евгения 

Михайловна 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

4 33 Призер 

Спиридонова Татьяна 

Сергеевна 

МАОУ «СШ 

п.Боровёнка» 

4 33 Призер 

Акимова Анна МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

4 33 Призер 

Математика 4 кл.     

Иващенко Вероника 

Андреевна 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

4 25 Победитель 

Николаев Евгений 

Павлович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 24 Призер 

Васильев Егор 

Павлович 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 24 Призер 

Буко Алеся Евгеньевна МАОУ СШ № 3 4 23 Призер 



32 

 

г.Окуловка 

Ботман Валерия МАОУ СШ №1 

г.Окуловка 

4 21 Призер 

Воробьев Николай 

Сергеевич 

«МАОУ СШ 

п.Котово» 

4 20 Призер 

Бочков Иван 

Анатольевич  

МАОУСШ 

п.Кулотино 

4 20 Призер 

Малышева Аделина 

Константиновна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 20 Призер 

Казакова Надежда 

Валерьевна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 20 Призер 

Жбенева Анастасия 

Витальевна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 20 Призер 

Окружающий мир     

Рогожина Ксения 

Станиславовна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 36 Победитель 

Кудрявцев Виталий 

Игоревич 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 35 Призер 

Гришкова Анна 

Александровна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 32 Призер 

Герасимова Мария 

Дмитриевна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 32 Призер 

Затолокина Ольга 

Викторовна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 30 Призер 

Быстрова Алёна 

Александровна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 30 Призер 

Суммер Евгения 

Дмитриевна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 26 Призер 

Кучкорова Диана 

Фахридиновна 

МАОУ СШ № 3 

г.Окуловка 

4 26 Призер 

Петрова Александра МАОУ СШ№1 

г. Окуловка 

4 24 Призер 

Павлов Матвей 

Олегович 

МАОУ СШ 

 п. Угловка 

4 22 Призер 

_______________________________________ 


	Список победителей и призеров
	школьного этапа всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций в 2019/2020 учебном году
	Окуловский муниципальный район
	_______________________________________

